
1 
 

RG.271.12.1.2022.ZP  
Oława, dnia 26.05.2022 r. 

 

 

 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

„Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją zadania 

inwestycyjnego pn.: Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych” 

(Ogłoszenie nr 2022/BZP 00161895/01 z dnia 2022-05-17) 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

Zamawiający w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu, zostały otwarte oferty następujących Wykonawców: 

1. Zakład Projektowania i Usług Inwestycyjnych PROBUDEX – Jan Leszczyński 

53-021 Wrocław, ul. Kusztelana 6 

Cena ryczałtowa brutto:  82 287,00 zł 

Liczba pobytów na budowie w miesiącu: 4 
 

2. Konsorcjum: 

Lider Konsorcjum: KABIS CONSULTING Konrad Piesyk 

                                 ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok P211 

                                  42-202 Częstochowa 

Uczestnik Konsorcjum: KABIS CONSULTING ENGINEERS SP. Z O.O. 

                                   ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok P211  

                                   42-202 Częstochowa         

Cena ryczałtowa brutto:  123 934,80 zł 

Liczba pobytów na budowie w miesiącu: 2 
 

3. NZB Sp. z o.o. 

ul. Makuszyńskiego 2/12 

49-300 Brzeg 

Cena ryczałtowa brutto:  57 997,00 zł 

Liczba pobytów na budowie w miesiącu: 2 
 

4. SOLENT Sp. z o.o. 

ul. Kwiska 5/7 

54-210 Wrocław 

Cena ryczałtowa brutto:  87 330,00 zł 

Liczba pobytów na budowie w miesiącu: 2 

 



2 
 

5. Biuro Inżynierskie Via Regia Sp. z o.o. 

ul. Klonowa 10 

55-002 Kamieniec Wrocławski 

Cena ryczałtowa brutto:  123 000,00 zł 

Liczba pobytów na budowie w miesiącu: 2 
 

6. Usługi Budowlane i Projektowe Grzegorz Sosnowski 

45-267 Opole, ul. Grota Roweckiego 11G/6 

Cena ryczałtowa brutto: 59 040,00 zł 

Liczba pobytów na budowie w miesiącu: 2 i więcej 
 

7. NaturTech Aleksander Bokota  

ul. Browarniana 8/4 

55-200 Oława 

Cena ryczałtowa brutto:  61 500,00 zł 

Liczba pobytów na budowie w miesiącu: 8 
 

8. SAFEGE S.A.S., 15-27 rue du Port, Parc de l’Ile 92022 Nanterre CEDEX, Francja, która 

na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest reprezentowana przez: SAFEGE S.A.S. 

Société par actions simplifiée (spółka akcyjna uproszczona) Oddział w Polsce 

Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
Cena ryczałtowa brutto: 150 675,00 zł 

Liczba pobytów na budowie w miesiącu: 2 

 

9. INVESTTEAM S.C. 

Aleja Jana Matejki 2 lok. 25 

50-333 Wrocław 

Maciej Ostrowski prowadzący działalność gospodarczą al. Jana Matejki 2/25, 50-333 

Wrocław, 

Adriana Muszyńska prowadzącą działalność gospodarczą ul. Serdeczna 28, 55-200 

Oława, 

działającymi wspólnie w ramach spółki cywilnej pod nazwą: „INVESTTEAM S.C.”, adres: 

Aleja Jana Matejki 2/25, 50-333 Wrocław. 
Cena ryczałtowa brutto: 295 938,00 zł 

Liczba pobytów na budowie w miesiącu: 4 

 
 
 

                                                                       W imieniu Zamawiającego  

Osoba pełniąca funkcję Wójta Gminy 

Oława  

mgr Henryk Kuriata  

/podpis w oryginale/ 

 


